y. *Suo nomine.* ergo hoc casu de calumnia iurabit, cum legitimam habeat administrationē: vt. C. de iureiur. prop.

calum. dan. l. ij. s. quod obseruari.

z. *Egerit.* & exegerit. Idem tamen videtur & si non egerit in casu lictio. Accursius.

a. *Patri actio.* volenti agere post de iniuria filij nomine, actione iam intentata per filium: at suo potest: vt supra. eo. l. j. s. fi. & infra eo. l. pater. Accursius.

b. *Hoc casu.* facit supra ea. l. s. filio. Accursius. Floren.

a Ad heredes patris. cum forte pater iam nomine filij esset lit. contest. secundum R. & fa. s. de ope. liber. l. si operarum. & Co. de rei vxo. actio. s. videamus. & s. & hoc. Item facit. s. soluto matrimonio. l. si marito. s. si voluntate. & C. de vsufru. l. fi. Accur.

E Vm qui nocentem.] **CASVS.** Dixi de aliquo multa mala: & erat

Hor. 2. ser
mon. Si
quis oppro-
bris dignū
latrauerit
integer ipse.
Soluentur
risu tabulae,
tu misus
abibis.

b Infamauit. Nō tamē libello famoso: vt C. de famo. libel. l. j. Itē hoc siue in iudicio agendo iniuriarū, siue alio modo, etiā extra ius: vt patet generali ratioe: peccata enim &c. & ad hoc C. eo. l. si non es. & l. si nō cōuicij. & l. pen. & s. ad Sila. l. lege. & C. de offic. rector. prouinc. l. iustissimos. & in decre- tis. ij. quæst. j. si peccau- erit. Accur.

c Perinde agendū. & ita iniuriarū nascit̄ actio: sed nō in tantū: vt. s. eo. l. prætor. s. pen. & s. de peric. & com. rei ven. l. custodiam. & facit. s. e. l. item apud. s. ait prætor. sic econtra maior dicitur quæ à seruo fit: vt. s. l. prox. s. quædam. Accur.

d Injuriarū. vt. s. eo. l. j. in fin. & C. e. l. ij. & inst. eo. s. patitur. Acc.

e Quod. id est quia.

f Nomine. s. viri. id est pro iniuria quæ videtur viro fieri, cum eius vxori fiat.

g Certus ego sum. & sic non ob. s. eo. l. item apud. s. cui. vbi dicitur incertæ personæ non fieri iniuriam.

h Putet me. ad. s. istum facit. s. quod vi aut clam. l. aut qui. s. si quis dum. & ad. l. Aquil. scientiam. s. qui cum aliter. & de fur. l. fal- f. s. qui alienū. & de neg. gest. item si cum putau. s. fin. & de ser. cor. doli. & j. de adul. l. si postulauerit. s. si liber. & j. prox. s. in fin. sed contra. j. prox. s. in prin. Sed ibi extra personā patientis producitur: & sic duo contra propositum inferentis: quod nō potest esse: & sic etiam potest tolli aliud cōtra. s. eodem. l. item apud. s. interdum. item non obstat. s. eodem. l. illud. s. fina. quia ibi non habuit animum inferendi iniuriam alicui. & eodem modo respo- deo ad. l. si cum seruo. s. eo. Item facit arg. contra. s. qui ex cau. in pos. ea. l. Fulcinius. s. quod si aduerteris. & C. de heredi. insti. l. si patet. & s. de iurisdi. omn. iud. si per errorem. sed in hoc exigeatur ff. Nouum.